[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 364

Об отмене постановления Администрации Верхнекетского района от 16.04.2015 №317
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнекетский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Верхнекетского района от 16.04.2015 №317 «О вынесении для рассмотрения на публичных слушаниях проекта постановления Администрации Верхнекетского района «О реорганизации МБОУ «Ягоднинская СОШ» и МБОУ «Сайгинская СОШ» путем присоединения МБОУ «Ягоднинская СОШ» к МБОУ «Сайгинская СОШ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин
Бармин А.А.
2-21-62